Протокол публичных слушаний

[bookmark: _GoBack]пгт Алексеевское                                               «15» августа 2019  года

Присутствовали:  15 человек

Председательствующий: Глава Алексеевского городского поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан  Демидов С.А.

 Секретарь: Зубрилова О.В.

                                                          Повестка дня:

1. О рассмотрении заявления руководители  Исполнительного комитета Алексеевского городского поселения Свистунова И.К об изменении вида разрешенного использования земельного участка по адресу: РТ, Алексеевский район, п.г.т Алексеевское, ул. Мичурина д. 20.
Слушали: Демидова С.А –  главу  Алексеевского городского поселения.
  В  Алексеевское   городское   поселение  поступило  заявление руководителя Исполнительного комитета Алексеевского городского поселения  Свистунова И.К с заявлением об изменении вида разрешенного  использования   земельного участка:
	Кадастровый номер
	           Адрес
	Площадь
	Разрешенное использование

	16:05:010102:26
	Республика Татарстан, Алексеевский муниципальный р-н, Алексеевское пгт,
Мичурина ул., 20  д. ,
	620 кв.м.
	с:  «многоквартирный жилой дом» на:
 «объект торговли»

      Претензий со стороны соседей нет. Если у присутствующих граждан имеются претензии, вопросы прошу высказаться. Если нет претензий, нам необходимо принять решение. Разрешите ознакомить с проектом решения.

Проголосовали.
Решили: проект решения принят единогласно.

Глава Алексеевского
городского поселения   		                                                С.А. Демидов